
Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

49Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky

SLAVÍMÉ 100 LET 
ZNAČKY BRANDT Značka je pojmenována po Edgaru Brandtovi, 

legendárním designérovi stylu Art Déco a umělci 
z počátku 20. století. Edgar Brandt se proslavil v roce 
1921 jako tvůrce bronzového kahanu - plastiky věno-
vané Neznámému vojáku. Tato byla odhalena v Paříži 
uprostřed Vítězného oblouku. V červnu 1956 Edgar 
Brandt navrhl do Versailleského zámku v Paříži dvě 

překrásné zlacené brány pro La Grande Cour des Ambassadeurs, které 
byly zničeny během Velké Francouzské revoluce. Jeho firma zahájila výro-
bu domácích spotřebičů v padesátých letech minulého století. Započal tak 
vývoj vlastních vrchem plněných praček, chladniček a mandlů. Posléze se 
stává hlavní domácí značkou elektrospotřebičů ve Francii a stálou součástí 
francouzských domácností.

Společnost Brandt, založená ve Francii, se pyšní bohatou historií saha-
jící až do roku 1924. Od svého vzniku se Brandt zaměřuje na inovace a 
kvalitu svých produktů, což jí umožnilo stát se lídrem na trhu domácích 
spotřebičů.

Značka Brandt je synonymem francouzského know-how, které se odráží 
v každém jejím výrobku. Brandt je průkopníkem mnoha technologií a 
inovací, které dnes přijala většina výrobců. Mezi nejznámější patří využití 
indukční technologie při vaření, pyrolytické samočištění u trub, technol-
ogie chlazení trouby, přihrádka s nulovou zónou 0-3 °C, automatické od-
važování náplně u praček a v neposlední řadě inovativní řady spotřebičů 
Intellect a Brandt Plus.

Historie značky Brandt

Technologie BrandtPLUS

Trouby řady Brandt Plus se pyšní moderním, dotykovým ovládacím 
panelem se šesti tlačítky. Ovládání je zcela intuitivní a rotující menu na 
barevném TFT displeji v češtině a slovenštině, vám maximálně usnadní 
nastavení. Nová kolekce vestavných trub Brandt se vyznačuje noblesním 
designem, který staví na ušlechtilých materiálech, jako jsou sklo 
a nerezová ocel. Nový design intellect je sjednocujícím prvkem v rámci 
celé řady spotřebičů Brandt, jenž přináší uživatelům pocit nebývalé 
souhry všech spotřebičů napříč domácností. Součástí nového designu 
je zcela přepracované intuitivní ovládání s inteligentními funkcemi, které 
zvládne používat opravdu každý.

48

Auto Cook  Patentovaný program automatického pečení 

Ovládání Auto Cook

Plně automatické pečení

Unikátní patentovaná technologie, která pomocí 
měření vlhkosti přesným senzorem a údajům z více 
jak 3 tisíc testovacích pečení samostatně nastaví 4 
parametry:

Multifunkce QuattroPULSE Vychutnejte si ten rozdíl

Nové trouby Brandt disponují inovovaným 
systémem cirkulace vzduchu uvnitř trouby – 
QuattroPULSE. Tento systém využívá obrácené-

ho proudění vzduchu  s difuzorem, kdy je vzduch z trouby ventilátorem 
nasáván a ohříván topným tělesem. Horký vzduch je poté vyfukován 
čtyřmi vývody v rozích zadní stěny trouby. Tím se zajistí rovnoměr-
ná teplota pro dokonalou přípravu hned několika pokrmů najednou 
bez smíchání chutí a vůní. Připravovaný pokrm tak bude vždy rychle 
a rovnoměrně propečený.

• Jedinečný 100 % cyklus čištění poskytuje nepřekonatelné výsledky.

• Spusťte funkci pyrolýzy a nechte troubu pracovat. Teplota postupně narůstá až na 
500 °C, při kterých se odstraní cukry, mastnota a další nečistoty.

• Až 3 volitelné režimy čištění: standardní programy Pyro 90 min. k odstranění středně silných 
a Pyro 2h k odstranění velmi silných nečistot uvnitř trouby a Pyro Clean 39 min., rychlý udržo-
vací program využívající zbytkové teplo po pečení k odstranění běžných lehčích nečistot.

• Zabraňuje postupnému zvyšování spotřeby energie a nerovnoměrnému pečení.

• U všech trub s označením BOP.

Pyrolytické čištění 
zvládne péči o vaši troubu zcela samostatně

• vyberte na ovládacím panelu režim AUTO,
• na displeji zvolte požadovaný druh přípravy,
• vložte pokrm do trouby, o ostatní se postará AUTO COOK.

• bez nutnosti zadávat váhu nebo množství,
• bez použití teplotní sondy,
• měření vlhkosti pomocí přesného senzoru.

Pizza Drůbež Hovězí Ryba Koláč Zapékání

• režim pečení,
• ideální teplotu,
• doporučí úroveň patra v troubě,
• určí délku přípravy s přesností na minutu, to vše díky senzoru, který 

analyzuje objem vody v připravovaném pokrmu.



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

5150 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 39 990 Kč / 1 699 €
AKČNÍ CENA: 36 990 Kč / 1 569 €

BOR7586BB

• Jedinečná kombinace horkovzdušné trouby se 100% párou a pyrolytickým čištěním

• Barevné provedení Black

• Intuitivní ovládání s velkým barevným displejem se symboly 
a texty v češtině a slovenštině

• 10 pečících funkcí trouby, 3 kombinované funkce pečení s párou, 
1 funkce 100% vaření v páře

•  Kulinářský průvodce až pro 97 druhů pokrmů z toho 38 pro kombinované pečení 
s párou a 24 pro 100% vaření v páře

• Automatické otevírání zásobníku na vodu s podsvíceným indikátorem hladiny vody

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION, tlumené dovírání dvířek trouby 
SOFT CLOSE, chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, 1x teleskopický výsuv, 1 x rošt, 
mělký a hluboký plech, 1 x parní nerez mřížka

PERFECT
INSULATION 

PYROLYTICKÉ 
ČIŠTĚNÍ

SOFT CLOSE
COLD DOOR

Multifunkční pyrolytická trouba 
s podporou kombinovaného 
pečení s párou a vaření 
ve 100% páře

„ Ovládněte umění vaření 
s domácím konvektomatem Brandt “

Proč si vybírat, když můžete mít vše? Tradiční pečení s horním 
a spodním ohřevem a výkonným omega grilem, horkovzdušné 
pečení pro dokonalou rovnoměrnost, kombinovaná magie 
pečení s pomocí páry pro šťavnaté výsledky a čisté vaření ve 
100% páře pro zachování vitamínů a nutričních hodnot. Navíc 
97 chytrých pečících programů v češtině a geniální pyrolytické 
čištění pro snadnou údržbu. Kuchyňský pomocník, který změní 
váš kulinářský svět!s domácím konvektomatem Brandt “

Trouba Brandt v působivém celočerném designu kombinuje dotyková 
tlačítka s praktickým otočným voličem, to vše doplněno o přehledný plně 
barevný displej. Elegance a funkčnost v jednom - snadné ovládání a dokonalý 
zážitek z vaření.

Staňte se mistrem kuchyně s naším kulinářským průvodcem! Čeká na vás 
97 detailně propracovaných pečících programů v češtině. 35 receptů pro 
tradiční a horkovzdušné pečení, 38 receptů pro kombinované pečení s párou 
a 24 receptů pro vaření v páře. Vaše jídlo bude mít vždy tu správnou chuť 
a texturu!

Udržování vaší trouby v čistotě nebylo nikdy snazší. Trouba Brandt je vybavena 
třemi režimy pyrolytického čištění. S rychlým čištěním Pyro Express využijete 
teplo z předchozího pečení a za necelou hodinu máte hotovo. Chcete 
úspornější čištění? Vyzkoušejte režim Pyro Auto. A pro dokonalou čistotu je 
zde nejvýkonnější režim Pyro Turbo. Vaše trouba bude vždy hygienicky čistá!

Trouba Brandt přináší 14 pečlivě promyšlených pečících funkcí. Prozkoumejte 
10 tradičních a horkovzdušných režimů, tři kombinované s párou 
a dokonalost vaření ve 100% páře. Třešničkou na dortu je variabilní Omega 
gril se 4 úrovněmi výkonu pro perfektní kůrčičku.

Dokonalé spojení designu a moderních 
technologií

97 důvodů, proč si zamilovat vaření

Bez námahy a bez drhnutí

Pečení, vaření v páře i grilování



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

5352 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 26 990 Kč / 1 119 €
AKČNÍ CENA: 22 990 Kč / 959 €

• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 73 l  černé sklo a nerez, jsou 2 provedení

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+

• TFT displej s barevnými snímky a obrázky pokrmů v češtině a slovenštině

• Auto Cook - automatické pečení pro 12 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 12 druhů pokrmů a 3 recepty STEAM+ s podporou páry

• 8 funkcí trouby (horkovzdušné pečení, tradiční pečení, EKO, variabilní gril, udržování v teple...)

• SmartAssist  • Quattro Pulse

• Výkonný omega gril

• Pyrolytické čištění (3 režimy: Pyro 2h, Pyro 90min. a PyroClean 39 min.)

• Cold Door - chladná dvířka 

• Soft Close - bržděné dovírání dveří

• Bezpečnostní rošt a šestiúrovňové chromované vodící rošty

• 2 x teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech

BOP7568BB / BOP7568LX

AUTO COOK PLNĚ 
AUTOMATICKÉ PEČENÍ 

PYROLYTICKÉ
SAMOČIŠTĚNÍ 

STEAM+
kombinované pečení s podporou páry 

Ovládací panel nové trouby BRANDT BOP7568B je vybaven 
přehledným celobarevným TFT displejem s fotkami ve vysoké 
kvalitě, které reálně zobrazují pokrm, nebo funkci. Orientace 
v nabídce programů a funkcí je tedy velmi snadná a ovládání 
zcela intuitivní pomocí dotekových tlačítek po stranách displeje. 
Samozřejmostí je možnost volby českého nebo slovenského jazyka. 
V menu lze vybírat z mnoha režimů pečení například AUTOCOOK, 
Kulinářský průvodce, nebo Expert a to včetně pečení s podporou 
páry.

Trouby Brandt z nové modelové řady 2022 jsou vybaveny praktickou 
funkcí STEAM+, s pomocí které vykouzlíte nadýchané pečivo, 
vláčné kuřecí maso nebo perfektní rybí filé. Pára nejen zvlhčuje 
připravované pokrmy, ale také urychluje proces pečení. Postačí 
nalít do hlubokého plechu doporučené množství vody a zvolit na 
ovládacím panelu vybraný pečící program s podporou páry. 

TFT displej 
s obrázky pokrmů v češtině a slovenštině 

BOP7568LX / černé sklo a nerez

BOP7568BB / černé sklo

HYDROLÝZA
čištění trouby párou

Pečící trouby s označením BOH jsou vybaveny programem 
HYDROLÝZA, který pomocí páry pomáhá uvolnit nečistoty ve 
vnitřním prostoru trouby pro její snadnější čištění. Postačí pouze 
nalít do hlubokého plechu vodu a zapnout program čištění.

Displej BOP7544B I BOP7544LX

Trouby řady intellect nabízejí komfortní vnitřní 
prostor, který umožňuje péct velké množství 
pokrmů až v 6 patrech nad sebou, nebo větší 
kusy samostatně.

MAXI objem 73 litrů

Snadná údržba dvířek

Jednoduchý a intuitivní systém vyjímání 
vnějšího skla a dalších vnitřních vrstev 
skla vám umožní jejich snadné a dokonalé 
vyčištění.

73 l

Kulinářský průvodce
průvodce pečení

Průvodce pečením vám umožní jednoduše vybrat jeden z 
patnácti přednastavených receptů: kuře, kachní prsa, hovězí 
pečeně, pizza, vepřová pečeně, gratinované brambory, jehněčí 
plec, telecí pečeně, losos, rybí nákyp, slaný koláč, plněná 
rajčata/zelenina, sušenky/drobné cukroví, koláč, buchty/
briošky.  Trouba poté sama nastaví vhodný režim pečení, teplotu 
a dobu pečení dle předem definované hmotnosti pokrmu.

Původní cena: 19 990 Kč / 829 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 729 €

BOP7544B I BOP7544LX
• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 73 l

• Energetická třída A

• 8 funkcí trouby + průvodce pečením

• SmartAssist  • Auto Stop

• Soft Close - bržděné dovírání dveří

• Průvodce pečením nabízí 12 předprogamovaných 
receptů

• Pyrolytické čištění 3 režimy

• Výkonný omega gril

• Cold Door - chladná dvířka

• Bezpečnostní rošt a šestiúrovňové chromované vodící rošty

• 1 x teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech

PYROLYTICKÉ ČIŠTĚNÍ PYROLYTICKÉ ČIŠTĚNÍ

SOFT CLOSE SOFT CLOSE 

Pyrolytické trouby Brandt jsou vybaveny zesílenými celoskleněnými 
dvířky se 4 skleněnými panely  s ventilací. Díky této jedinečné 
konstrukci je teplota na vnější straně dvířek vždy bezpečná:

• maximálně 40 °C ve středu dvířek během pyrolýzy,

• maximálně 65 °C v nejteplejším místě dvířek během pyrolýzy,

• maximálně 30 °C ve středu dvířek během pečení.

Díky celoskleněnému vnitřnímu povrchu a snadno rozebíratelné 
konstrukci je možné dvířka dokonale vyčistit, aby byla opět jako nová.

Pečení v absolutním bezpečí díky 
systému Cold Door:



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

5554 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 19 490 Kč / 799 €
AKČNÍ CENA: 17 490 Kč / 729 €

BOP7537BB / černé sklo

BOP7537B / černé sklo a nerezové madlo

BOP7537W / bílé sklo BOP7537LX / černé sklo a nerez

BOP7537BB  I  W  I  LX  I  B
• Multifunkční trouba s objemem 73 l

• BOP7537BB - provedení černé sklo

• BOP7537W - provedení bílé sklo

• BOP7537LX - provedení černé sklo a nerez 

• BOP7537B - provedení černé sklo a nerez

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+ 

• 9 funkcí trouby

• SmartAssist • Quattro Pulse

• Soft Close - bržděné dovírání dveří

• Pyrolytické čištění 
(2 režimy: Pyro 2h a PyroClean 39 min.)

• Výkonný omega gril

• Cold Door - chladná dvířka

• Bezpečnostní rošt a šestiúrovňové chromované vodící rošty

• 1x teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech

PEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

PYROLYTICKÉ 
ČIŠTĚNÍ

SOFT CLOSE

Původní cena: 16 490 Kč / 719 €
AKČNÍ CENA: 15 490 Kč / 619 €

BOP7533BB I BOP7533B
• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 73 l

• BOP7533BB - provedení černé sklo

• BOP7533B - provedení černé sklo a nerez

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+ 

• SmartAssist • Quattro Pulse

• Výkonný omega gril

• Cold Door - chladná dvířka

• 9 funkcí trouby (6 standardních / 3 s podporou páry)

• Pyrolytické čištění 
(2 režimy: Pyro 2h a PyroClean 39 min.)

• Bezpečnostní rošt a šestiúrovňové chromované vodící rošty

• 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plechPEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

PEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

PYROLYTICKÉ ČIŠTĚNÍ PYROLYTICKÉ ČIŠTĚNÍ

Původní cena: 15 990 Kč / 679 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 589 €

• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 67 l

• BOP2438BB - provedení černé sklo

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+

• Pyrolytické čištění (2 režimy: 59 min. a 2 hod.)

• SmartAssist • Výkonný omega gril

• Kulinářský a parní průvodce v češtině a slovenštině

• 11 funkcí trouby (z toho 3 auto funkce STEAM+ s podporou páry)

• Funkce pečení chleba

• Cold Door - chladná dvířka

• Soft Close - bržděné dovírání dveří

• Bezpečnostní rošt, 1 ks hluboký plech, 1ks mělký plech

Původní cena: 15 990 Kč / 679 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 589 €

• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 67 l

• BOP2438B - provedení černé sklo a nerez

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+

• Pyrolytické čištění (2 režimy: 59 min. a 2 hod.)

• SmartAssist • Výkonný omega gril

• Kulinářský a parní průvodce v češtině a slovenštině

• 11 funkcí trouby (z toho 3 auto funkce STEAM+ s podporou páry)

• Funkce pečení chleba

• Cold Door - chladná dvířka

• Soft Close - bržděné dovírání

• Bezpečnostní rošt, 1 ks hluboký plech, 1ks mělký plech

BOP2438BB

BOP2438B

PYROLYTICKÉ 
ČIŠTĚNÍ

PYROLYTICKÉ 
ČIŠTĚNÍ

KULINÁŘSKÝ 
PRŮVODCE

KULINÁŘSKÝ 
PRŮVODCE

FUNKCE PEČENÍ 
CHLEBA

FUNKCE PEČENÍ 
CHLEBA

Původní cena: 12 990 Kč / 579 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 549 €

BOP2112B

• Multifunkční pyrolytická trouba s objemem 67 l

• Provedení černé sklo a nerez

• Kombinované pečení s podporou páry STEAM+

• Pyrolytické čištění (2 režimy: 39 min. a 2 hod.)

• SmartAssist  • Výkonný omega gril

• 10 funkcí trouby (z toho 3 auto funkce STEAM+ 
s podporou páry)

• Funkce pečení chleba

• Cold Door - chladná dvířka

• Bezpečnostní rošt

• 1 ks hluboký plech

PYROLYTICKÉ 
ČIŠTĚNÍ

OMEGA GRIL

FUNKCE PEČENÍ 
CHLEBA



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

5756 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

• Multifunkční trouba s podporou parního pečení

• Provedení černé sklo s černým madlem a otočnými voliči

• Energetická třída A

• Objem 73l

• 7 úrovní pro umístění plechů

• Multifunkce Plus: 8 funkcí pečení

• Výkonný gril 1200 W

• Kombinované pečení s podporou páry

• HYDROLÝZA - čištění vnitřního prostoru s podporou páry

• 1 x teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký plech

PEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

HYDROLÝZA

45
 c

m
Původní cena: 12 990 Kč / 549 €
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč / 499 €

BOH3415A I BOH3415X
• Multifunkční trouba s podporou parního pečení

• Provedení černé sklo/ černé sklo a nerez

• Objem 73l •  6 úrovní pro umístění plechů

• Multifunkce Plus: 10 funkcí včetně 
kulinářského průvodce 

• Konstrukce trouby - PERFECT INSULATION

• HYDROLÝZA - čištění vnitřního prostoru s podporou páry

• Výkonný omega gril

• Kombinované pečení s podporou páry, funkce 
pečení chleba • Cold Door - chladná dvířka

• 1 x teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 1 ks 
hluboký plech

PEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

PEČENÍ 
S PODPOROU PÁRY 

COLD DOOR COLD DOOR

HYDROLÝZA HYDROLÝZA

Původní cena: 26 990 Kč / 1 129 €
AKČNÍ CENA: 24 990 Kč / 1 039 €

• Mikrovlnná trouba s horkým vzduchem s objemem 40 l

• Provedení černé sklo

• Výkon mikrovln 1000 W, gril 1750W

• Dotykové ovládání Intellect s bíle podsvíceným displejem

• 11 funkcí včetně horkovzdušného pečení a kombi programů

• Kulinářský průvodce pro 15 receptů

• Quattro Systém, Auto Defrost - 3 programy rozmrazování

• Odložený start

• Časovač 90 min.   • Memo Activ

• Celoskleněná dvířka   • Otočný talíř 36 cm

• 1 ks rošt s vodícími lištami   • Smaltovaný vnitřní prostor

Původní cena: 10 990 Kč / 479 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 449 €

BKC7153BB

BOH1325BB

QUATTRO SYSTÉM
ROVNOMĚRNÝ OHŘEV

BKC7154LX
černé sklo s nerezem

BKC7154BB
černé sklo

Původní cena: 25 990 Kč / 1 099 €
AKČNÍ CENA: 23 990 Kč / 999 €

BKC7154BB  I  BKC7154LX  I  BKC7154W

• Kombinovaná mikrovlnná trouba s objemem 40 l

• Smaltovaný vnitřní prostor

• Výkon mikrovln 1000 W, gril 1805 W

• Ovládání centrálním knofl íkem • Bíle podsvícený displej

• 12 funkcí včetně horkovzdušného pečení a automatických 
programů

• Kulinářský průvodce pro 14 receptů

• Auto Defrost - 3 programy rozmrazování

• Odložený start • Časovač 60 min.

• Celoskleněná dvířka, otočný talíř 36 cm

• 1 ks rošt s vodícími lištami, smaltovaná víceúčelová 
odkapávací miska 4,5 cm

45
 c

m

QUATTRO SYSTÉM
ROVNOMĚRNÝ OHŘEV BKC7154W

bílé sklo

Původní cena: 20 990 Kč / 899 €
AKČNÍ CENA: 18 990 Kč / 799 €

BKS7131LX I BKS7131BB
• Vestavná mikrovlnná trouba s objemem 40 l

• BKS7131LX - provedení černé sklo a nerez

• BKS7131BB - černé sklo a černé madlo

• Výkon mikrovln 1000 W

• Ovládání Intellect s ergonomickým otočným voličem 
a dotykovým ovládáním s bíle podsvíceným displejem

• 5 stupňů nastavení výkonu

• Autoprogram 3 recepty Quattro Systém

• Auto Defrost - 2 programy automatického rozmrazování

• Časovač 60 min.

• Otočný talíř 36 cm s možností vypnutí otáčení

• Smaltovaný vnitřní prostor • Celoskleněná dvířka

OBJEM 40 L OBJEM 40 L

QUATTRO SYSTÉM
ROVNOMĚRNÝ OHŘEV

QUATTRO SYSTÉM
ROVNOMĚRNÝ OHŘEV

• O 40 až 50 % kratší doba přípravy než u standardního ohřevu.

• Kombinace mikrovlnného a horkovzdušného ohřevu.

• Univerzální mikrovlnná trouba do malého prostoru.

Quattro Systém

4 emitory mikrovln a distributor ve tvaru diamantu
zajišťují optimální rozptyl mikrovln uvnitř trouby. Výsledkem 
je rovnoměrné rozmrazení, vaření  a  ohřívání  pokrmů.

Ohřev s horkovzdušným pečením

Automatický program

Spojením horkovzdušného pečení, grilu a mikrovlnného ohřevu tato 
mikrovlnná trouba zajistí všechny způsoby přípravy. Mikrovlnné trouby 
vybaveny automatickým programem samy navrhnou na základě 
zvoleného pokrmu optimální dobu a způsob pečení. Postačí, když zvolíte 
typ pokrmu a jeho váhu.

Tlačítko Speed Defrost

• Tato funkce vám přináší až 6krát rychlejší rozmrazování pokrmů 
do 500 g.

• Vy pouze zadáte druh jídla a jeho váhu, a vaše trouba si sama 
navrhne optimální dobu rozmrazování.

Výsledek: 4 x 100 g hamburger rozmrazíte do 1 min. 40 sekund!



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

5958 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 10 990 Kč / 469 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 449 €

• Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

• Výkon mikrovln 900 W 

• Výkon grilu 1000 W

• Objem 25 litrů • Průměr talíře 31 cm

• Autoprogram - 8 programů přípravy

• Časovač ohřevu a rozmrazování 95 min.

• Nerezový vnitřní prostor

• Dětský zámek • Celoskleněné čelo

• Rozměry (VxŠxH): 38,8 x 59,5 x 40 cm

BMG2115B

OBJEM 25 LITRŮ

VÝKON GRILU 1000W

AUTOPROGRAM

Původní cena: 9 490 Kč / 399 €
AKČNÍ CENA: 8 490 Kč / 359 €

• Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

• Výkon mikrovln 800 W • Výkon grilu 1000 W

• Objem 20 litrů • Průměr talíře 24 cm

• Autoprogram - 8 programů přípravy

• Časovač ohřevu a rozmrazování 95 min.

• Nerezový vnitřní prostor

• Dětský zámek 

• Celoskleněné čelo

• Rozměry (VxŠxH): 38,2 x 59,4 x 34,4 cm

BMG2508B

BMS7120X
černé sklo s nerezovým rámečkem

BMS7120B / černé sklo s černým 
kovovým rámečkem

Původní cena: 13 990 Kč / 579 €
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč / 539 €

BMS7120B  I  BMS7120X  I  BMS7120WW
• Vestavná mikrovlnná trouba s rámečkem

• Výkon mikrovln 900 W

• Objem 26 l

• Vyjímatelný otočný talíř 30 cm

• 6 programů automatické přípravy pokrmů 

• 5 úrovní výkonu mikrovln

• Quattro systém • Speed Defrost

• Plně elektronické dotykové ovládání

• Bíle podsvícený displej

• 60 minutový časovač

• Nerezový vnitřní prostor 

• Rozměry (VxŠxH): 39 x 59,2 x 48 cm        

39
 c

m
39

 c
m

38
 c

m

QUATTRO SYSTÉM
ROVNOMĚRNÝ OHŘEV

BMS7120WW
bílé sklo s bílým rámečkem

VÝKON GRILU 1000W

AUTOPROGRAM

HLOUBKA

48 cm

HLOUBKA

40 cm

HLOUBKA

34,4 cm

JEDINEČNÉ INDUKČNÍ 
VARNÉ DESKY BRANDT

Induktory pro rovnoměrný ohřev

45 let zkušeností
v oblasti indukční technologie

Exkluzivní technologie značky Brandt, optimalizuje 
rozmístění tepla v nádobě. Brandt vyrábí induktory s 

technologií, která zajišťuje perfektně rovnoměrnou 
přípravu na celém povrchu nádoby.

45 let zkušeností s výrobou a vývojem indukčních varných 
desek je zárukou, že výrobky Brandt disponují nepřekonatelným 
výkonem a rychlostí a zároveň jsou nejbezpečnější na trhu. 
Varné desky Brandt PLUS mají až 15 stupňů nastavení výkonu 
pro vynikající výsledky vaření, automatickou detekci nádobí na 
varné zóně a jedinečných 10 bezpečnostních prvků.

Exkluzivní technologie značky Brandt, optimalizuje 
rozmístění tepla v nádobě. Brandt vyrábí induktory s 

technologií, která zajišťuje perfektně rovnoměrnou 

Horizone
prostor pro maximální komfort

• Můžete ji použít pro přípravu ve velkých nádobách.

• Můžete ji použít pro přípravu ve více menších nádobách při stejném výkonu.

• Postačí stisknout tlačítko horiZone pro nastavení celé zóny.

• Varnou plochu horiZone můžete použít také jako dvě nezávislé varné zóny pro přípravu 2 chodů při 
různých výkonech.

• Výsledek: fl exibilita, pružnost a rychlost pro perfektní výsledky vašeho kulinářského umění. 

• Dosahuje výkonu až 3600 W.

• 6 induktorů s feritovými články pro dokonalé pokrytí varné plochy.

Uvedením na trh indukční desky s varnou plochou horiZone potvrzuje Brandt své postavení lídra 
v indukčních technologiích.

Jedna velká varná zóna 2 nezávislé varné zóny

Ohřev několika malých
nádob na stejný výkon

Ohřev na zadní nebo přední nebo obou zónách
zároveň s různými stupni výkonu

Ohřev jedné
velké nádobyN

EB
O



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

6160 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Panel PLUS Vynikající ovládací panel, který rozšiřuje přehledné a rychlé nastavení u panelu Expert o praktickou funkci TEMPO pro každou zónu 
a má až 3 přímé volby výkonu. Nově je na ovládacím panelu funkce BOIL a ULTRABOOST. 

Panel EXPERT
Každá zóna disponuje samostatnými tlačítky +/- pro nastavení výkonu a časovače a také tlačítky přímé volby výkonu. 
Dva samostatné displeje pro každou zónu pak poskytují rychlý přehled o všech nastaveních varné desky. Nově je na ovládacím panelu 
funkce BOIL a ULTRABOOST.

Panel SMART Každá zóna disponuje samostatnými tlačítky +/- pro nastavení výkonu a časovače. Informaci o nastaveném výkonu a časovači poskytuje 
pro jednotlivé zóny samostatný displej. Nově je na ovládacím panelu funkce BOIL, ULTRABOOST a rychlé předvolby výkonu 5 a 9.

Panel EASY Pro všechny zóny je k dispozici jedna dvojice tlačítek +/- pro nastavení výkonu a časovače. Každá zóna má k dispozici samostatný displej pro 
zobrazení výkonu. Dále je zde centrální displej pro zobrazení nastavení časovačů všech zón, kde se cyklicky zobrazují jednotlivá nastavení.

4 VARIANTY OVLÁDÁNÍ: 
PLUS, EASY, SMART A EXPERT

Brandt vybavil své nové indukční desky čtyřmi 
druhy ovládacích panelů, aby vyhovovaly 
požadavkům širokého spektra zákazníků:

Nominální výkon Měřený výkon Účinost Doba ohřevu Spotřeba energie
Doba potřebná k vychladnutí

povrchu desky na 60 °C

Plyn 3,5 kW 1,75 kW 50 % 8 min. 18 sek. 390 Wh 13 min. 20 sek.

Litina 2,0 kW 1,10 kW 55 % 9 min. 50 sek. 320 Wh 49 min.

Sklokeramika 2,2 kW 1,32 kW 60 % 9 min. 270 Wh 24 min.

Indukce 2,8 kW 2,52 kW 90 % 4 min. 46 sek. 225 Wh 6 min. 10 sek.

Indukce s ULTRA BOOST 3,6 kW 3,24 kW 90 % 2 min. 30 sek. 175 Wh 6 min. 10 sek.

Indukce Nejvýkonnější Nejrychlejší Nejúspornější Nejbezpečnější

Test při uvedení 
2 litrů vody do varu z 20 °C na 95 °C

Investice do indukční varné desky se vám vrátí!

Nejrychlejší 
indukční 
deska na trhu

Využijte naplno možnosti nových indukčních desek Brandt díky kvalitnímu litin-

ovému grilu vyrobenému ve Francii. Funkce gril s přímým tlačítkem na ovládacím 

panelu desky nabízí optimální parametry pro pohodlné domácí grilování s vynika-

jícími výsledky. Grilování na indukčních deskách Brandt je rychlé, snadné a bezpečné. 

Grilujte jako šéfkuchař a připravte přímo ve své kuchyni voňavé a šťavnaté domácí 

grilované steaky, špízy, klobásky, ryby nebo zeleninu.

Původní cena: 21 990 Kč / 899 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Indukční varná deska 60 cm široká s variabilní plochou horiZone s funkcí Gril

• Povrch z patentovaného čistě bílého skla

• Rovné hrany - vhodná k zapuštění do pracovní desky

• 4 nezávislé varné zóny: 1 x horiZone 40x23 cm / 3,75 kW, 21 cm / 3,6 kW, 16 cm / 2,5 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Dotykové ovládání • 15 stupňů nastavení výkonu

• ULTRA BOOST až o 20% rychlejší než klasický BOOST

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Funkce: Grill, Boil, Recall, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI365HSW

Běžná cena: 4 490 Kč / 199 €
AKČNÍ CENA: 2 990 Kč / 129 €

• Velká grilovací plocha

• Masivní a odolné provedení

• Okamžité zahřátí díky indukci

BAIG001R

60 cm

Původní cena: 20 990 Kč / 869 €
AKČNÍ CENA: 18 990 Kč / 749 €

• Indukční varná deska 60 cm široká s variabilní plochou horiZone s funkcí Gril

• Povrch z černého skla • Rovné hrany - vhodná k zapuštění do pracovní desky

• 4 nezávislé varné zóny: 1 x horiZone 40x23 cm / 3,75 kW, 21 cm / 3,6 kW, 16 cm / 2,5 kW

• Celkový příkon 7,4 kW  • Dotykové ovládání  • 15 stupňů nastavení výkonu

• Funkce Ultra Boost až o 20% rychlejší než klasický Boost

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Funkce: Grill, Boil, Recall, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI365HSB

60 cm

15 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
VÝKONU

15 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
VÝKONU

PATENTOVANÉ 
BÍLÉ SKLO

VARIABILNÍ PLOCHA 
HORIZONE

VARIABILNÍ PLOCHA 
HORIZON

• Přesná regulace výkonu

• Snadné čištění

• Skladnost

(Grilovací deska)

* Akční cena při nákupu s varnou deskou BPI365HSB / BPI365HSW



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

6362 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 16 490 Kč / 669 €
AKČNÍ CENA: 14 490 Kč / 599 €

• Indukční varná deska 60 cm široká

• Povrch z černého skla

• 4 varné zóny: 2 x 18 cm (3,6 kW) / 1 x 21 cm (3,6 kW) / 1 x 16 cm (2,5 kW)

• Celkový příkon 7,4 kW • Dotykové ovládání BrandtPLUS

• 15 stupňů nastavení výkonu • ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Funkce: Tempo, Boil, Recall, Clean Lock • Možnost zapuštění do pracovní desky

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI3641SB

Původní cena: 18 990 Kč / 769 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 689 €

• Indukční varná deska 60 cm široká 
s variabilní plochou horiZone s funkcí Gril

• Povrch z černého skla • Rovné hrany - vhodná k zapuštění do pracovní desky

• 4 nezávislé varné zóny: 1 x horiZone 40x23 cm / 3,75 kW, 21 cm / 3,6 kW, 16 cm / 2,5 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Dotykové ovládání, 15 stupňů nastavení výkonu

• ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu

• Funkce umožňující nastavení teplot do dvou nezávislých zón

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Funkce Grill, Boil, Recall a Clean Lock • Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI264HSB

NEJRYCHLEJŠÍ DESKA 
NA TRHU

NEJRYCHLEJŠÍ DESKA 
NA TRHU

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
BRANDT PLUS

15 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
VÝKONU

15 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
VÝKONU

VHODNÁ K ZAPUŠTĚNÍ 
DO PRACOVNÍ DESKY

60 cm

60 cm

Původní cena: 21 990 Kč / 959 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 859 €

• Indukční varná deska 80 cm široká

• Celkový příkon 7,4 kW  • Povrch z černého skla

• 4 varné zóny: 1x horiZone 40 x 23 cm (3,7 kW) / 1 x 28 cm (3,7 kW) / 1 x 16 cm (2,4 kW)

• ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu, až o 37% rychlejší než konkurence (2 l 
vody přivede k varu již za 2:30 min.)  • 10 stupňů nastavení výkonu

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Funkce: Boil, Recall, Clean Lock  • Možnost zapuštění do pracovní desky

• Dotykové ovládání Intellect EXPERT  • Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI384HUB

INTELLECT EXPERT

VARIABILNÍ ZÓNA 
HORIZONE

NEJRYCHLEJŠÍ DESKA 
NA TRHU

80 cm

Původní cena: 14 990 Kč / 619 €
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč / 539 €

• Indukční varná deska 60 cm široká 

• Povrch z černého skla • Celkový příkon 7,4 kW

• Časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu • Funkce: Boil, Clean Lock

• Power management: volitelný příkon 3000/3600/4600/7400 W

• 15 stupňů nastavení výkonu 

• 4 varné zóny: 1 x Duo Zone 37 x 18 cm  (4 kW) / 1 x 21 cm  (3,6 kW) / 1 x 16 cm (2,5 kW)

• Dotykové ovládání Intellect Smart

• Možnost zapuštění do pracovní desky • Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI364DPB

60 cm

VHODNÁ K ZAPOJENÍ 
NA 230V I 400V

MOŽNOST ZAPUŠTĚNÍ 
DO PRACOVNÍ DESKY

NEJRYCHLEJŠÍ 
DESKA NA TRHU

DuoZone

Původní cena: 13 490 Kč / 539 €
AKČNÍ CENA: 11 490 Kč / 479 €

• Indukční varná deska 60 cm široká • Povrch z černého skla

• 4 varné zóny: 2 x 18 cm (3,6 kW) / 1 x 21 cm (3,6 kW) / 1 x 16 cm (2,5 kW)

• Power management: volitelný příkon 3000/3600/4600/7400 W

• Dotykové ovládání Intellect Smart

• 15 stupňů nastavení výkonu • Funkce: Boil, Clean Lock

• ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu

• Funkce Booster a časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI3641PB

60 cm

VHODNÁ K ZAPOJENÍ 
NA 230V I 400V

MOŽNOST ZAPUŠTĚNÍ 
DO PRACOVNÍ DESKY

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
INTELLECT SMART

Původní cena: 15 990 Kč / 669 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 589 €

• Indukční varná deska 60 cm široká  

• Bíle podbarvené sklo • Celkový příkon 7,4 kW

• Časovač 1-99 min. pro každou ze 4 varných zón

• ULTRA BOOST - nejrychlejší indukční deska na trhu • Funkce: Boil, Clean Lock

• Power management: volitelný příkon 3000/3600/4600/7400 W 

• 15 stupňů nastavení výkonu 

• 4 varné zóny: 1 x Duo Zone 37 x 18 cm  (4 kW) / 1 x 21 cm  (3,6 kW) / 1 x 16 cm (2,5 kW)

• Dotykové ovládání Intellect Smart

• Možnost zapuštění do pracovní desky • Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI364DPW

60 cm

VHODNÁ K ZAPOJENÍ 
NA 230V I 400V

NEJRYCHLEJŠÍ DESKA 
NA TRHU

DuoZone

Video nastavení výkonu 
POWER MANAGEMENT

Video nastavení výkonu 
POWER MANAGEMENT

Video nastavení výkonu 
POWER MANAGEMENT

MOŽNOST ZAPUŠTĚNÍ 
DO PRACOVNÍ DESKY



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

6564 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Automatická ochrana při přetečení:
Jestliže tekutina vyvře z nádoby na ovládací panel, aktivní varná zóna se 
vzápětí automaticky vypne.

Ochrana proti vznícení oleje:
Maximální teplota varné zóny je limitována do 300 °C, tedy teplotou, při
níž se například olej nemůže vznítit.

Uzamčení ovládacího panelu:
Brání náhodnému zapnutí desky. Užitečná funkce obzvlášť k zajištění 
bezpečnosti dětí.

Ukazatel zbytkového tepla:
Ukazatel zbytkového tepla: znak „H“ bliká na panelu varné desky po celou 
dobu chladnutí varné zóny.

Automatické bezpečnostní vypnutí desky (Auto-stop):
Tento systém automaticky přeruší napájení varné desky v případě, že ji
sami zapomenete vypnout.

1.

2.

3.

4.

5.

Detekce nádobí:
Zapnete-li varnou desku, aniž umístíte nádobu na varnou zónu, deska se 
během jedné minuty sama vypne.

Detekce drobných předmětů:
Ohřev pomocí indukční zóny se spustí pouze při kontaktu s kovovým pov-
rchem o průměru nejméně 10 cm. To znamená že nehrozí například ohřátí 
kovového příboru omylem odloženého na varnou zónu..

Detekce podpětí:
Sníží výkon nebo přeruší chod varné zóny v případě podpětí a chrání také 
obvody desky před poškozením.

Detekce přepětí:
Včasná detekce chrání elektrické obvody před poškozením.

Detekce nesprávného připojení:
V případě nesprávného připojení se ozve pípnutí a zapne se ochrana elektrických 
obvodů. 
Upozornění: v tomto případě desku v žádném případě nezapínejte a urychleně 
opravte nesprávné připojení k síti dle manuálu pro instalaci!

6.

7.

8.

9.

10.

Jedinečný balíček 10 bezpečnostních prvků

* V toleranci rozvodné sítě dle ČSN 33 0121:2001  (v platném znění)

Původní cena: 10 990 Kč / 449 €
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč / 369 €

• Indukční varná deska 60 cm široká

• Povrch z černého skla

• Možnost zapuštění do pracovní desky

• 4 nezávislé varné zóny: 1x Duo Zone 3,6 kW, 1x 21 cm / 2,6 kW, 1x 16 cm / 1,5 kW

• Dotykové ovládání se sliderem pro nastavení výkonu

• 10 stupňů nastavení výkonu

• 4x Booster pro každou varnou zónu

• Nezávislý časovač 1-99 min. pro všechny varné zóny

• Automatická detekce 

• Funkce: Clean Lock

BPI264DB

4X BOOSTER

VARIABILNÍ PLOCHA
DUOZONE

10 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
VÝKONU

Původní cena: 8 990 Kč / 379 €
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč / 339 €

• Indukční varná deska 60 cm široká

• Černé sklo a rovné hrany

• Možnost zapuštění do pracovní desky

• Dotykové ovládání

• 10 stupňů nastavení výkonu  • 4 varné zóny

• 4x Booster  • 4x časovač 1-99 min.

• Automatická detekce

• Funkce: Clean Lock

BPI2641B
10 STUPŇŮ NASTAVENÍ

MOŽNOST ZAPUŠTĚNÍ 
DO PRACOVNÍ DESKY

4X BOOSTER

60 cm

60 cm

DuoZone

Původní cena: 17 990 Kč / 749 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 669 €

• Kombinovaná deska 60 cm široká

• Vhodná do bytů - 230 V, 16 A

• Černé sklo a rovné hrany • Integrované zapalování hořáků

• Dotykové ovládání indukčních zón Intellect Easy

• 2 indukční zóny • 2 plynové hořáky

• 10 stupňů výkonu indukce • 2x Booster; 1x Časovač

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Litinové hořáky a podstavce

BPI6414BM

60 cm

230V
VHODNÁ DO BYTŮ 

230 V, 16 A

Původní cena: 20 990 Kč / 879 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Dekorativní ostrůvkový odsavač šířky 39 cm

• Barevné provedení černý kov

• Soft Touch ovládání s displejem

• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu: 620 m3/hod

• Hlučnost min./max.: 41/72 dB(A)

• Osvětlení 4 x LED s regulací teploty světla

• Odložené vypnutí 

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový fi ltr FR-7258 MOC: 349 Kč / 15,90 € ( 1 ks )

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci (sada pro recirkulaci vč. fi ltru není součástí balení)

• En. třída A+ • Roční spotřeba energie: 31,8 kWh

BHY2353B

Původní cena: 18 990 Kč / 819 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 759 €

• Dekorativní ostrůvkový odsavač šířky 39 cm

• Barevné provedení černý kov

• Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Funkce odloženého vypnutí 10 - 90 minut

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový fi ltr  FR-7258 MOC: 349 Kč / 15,90 € ( 1 ks )

• Maximální výkon odtahu: 470 m3/hod

• Hlučnost min./max.: 37/67 dB(A)

• En. třída A+  •  Roční spotřeba energie: 17 kWh

BHI2353G

39 cm

39 cm

87
-1

17
 c

m
32

 c
m



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

6766 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

Původní cena: 15 990 Kč / 669 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 599 €

• Dekorativní šikmý odsavač šířky 60 cm 

• Barevné provedení: černé sklo •  En. třída A+ 

• Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor

• Dotykové ovládání na skle s LED displejem

• Nezávislé LED osvětlení 2 x 3 W

• Možnost nastavení směru osvětlení •  Regulace intenzity osvětlení

• 3 stupně intenzity odsávání + BOOST

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový fi ltr FR-8705 MOC: 249 Kč / 12,90 € ( 1 ks )

• Maximální výkon odtahu: 740 m3/hod

• Hlučnost min./max.: 44/70 dB(A)

BHV2673XB

60 cm

Původní cena: 7 490 Kč / 319 €
AKČNÍ CENA: 6 490 Kč / 279 €

• Vestavný teleskopický odsavač par šířky 60 cm

• Barevné provedení černý kov, černé sklo

• Dotykové elektronické ovládání s displejem

• Osvětlení LED pásek s regulací teploty světla

• Maximální výkon odtahu: 405 m3/hod

• Hlučnost min./max.: 51/66 dB(A)

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci (uhlíkový fi ltr není součástí balení)

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový fi ltr FR-0563 MOC: 399 Kč / 24,90 € (2 ks )

• 2x tukový, 2x uhlíkový fi ltr • En. třída B

BHT2611B

Původní cena: 11 490 Kč / 469 €
AKČNÍ CENA: 10 490 Kč / 439 €

• Vestavný odsavač par • Barevné provedení černý kov

• Soft Touch ovládání s displejem • Dálkový ovládač

• Osvětlení LED pásek s regulací teploty světla

• Maximální výkon odtahu: 430 m3/hod

• Maximální výkon odtahu Boost: 640 m3/hod

• Hlučnost min./max.: 51/70 dB(A)

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci (uhlíkový fi ltr není součástí balení)

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový fi ltr FR-0563 MOC: 299 Kč / 11,90 € ( 1 ks )

• En. třída B

BHG2552B

60 cm

54 cm

Původní cena: 18 990 Kč / 799 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 749 €

• Vestavná kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Energetická třída E

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 179 l / 63 l

• Systém No Frost 

• Elektronické řízení teploty

• Vnitřní LED osvětlení

• 4 police z bezpečnostního skla

• 4 přihrádky ve dveřích

• 2 šuplíky v mrazící části, 1 přihrádka s výklopným čelem

• Funkce Rychlé chlazení

• Mrazící výkon 3,3 kg/24 h / Výdrž bez proudu 8 h

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky, systém uchycení dveří – posuvné ližiny

• Roční spotřeba energie: 218 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 177,0 x 54,0 x 54,5 cm

BIC7756EN

54 cm

17
7 

cm

SYSTÉM NO FROST

RYCHLÉ CHLAZENÍ

Technologie Rychlé chlazení

Rychlé zchlazení na požadovanou teplotu pro optimální konzervaci 
potravin a rychlé obnovení chladu po otevření dveří!

Funkce Super Cooling byla navržena tak, aby poskytla maximální účinnost 
chlazení pro vaši chladničku. Díky této funkci zůstanou všechny potraviny v 
chladničce na optimální teplotě, což prodlužuje jejich čerstvost a zachovává 
nutriční hodnoty. Kromě toho funkce Super Cooling automaticky přechází 
zpět do normálního režimu chlazení po dosažení požadované teploty, 
čímž zajišťuje energeticky efektivní provoz.

Technologie No Frost

Technologie NO FROST přináší spolehlivý provoz a komfortní obsluhu 
chladničky nebo mrazničky bez nutnosti manuálního odmrazování. 
Spotřebiče jsou vybaveny aktivní cirkulací vzduchu, která účinně zamezuje 
vytváření námrazy v podobě zmrzlých kapiček vodního kondenzátu 
uvnitř spotřebiče.

Výparník, umístěný v samostatném prostoru mimo chladící a mrazící 
oddíl, vysušuje vlhký vzduch zevnitř chladničky a ventilátory poté vhánějí 
chladný suchý vzduch zpět do jednotlivých oddílů. Tímto způsobem se 
vlhkost přenáší z prostoru pro potraviny mimo spotřebič, kde se vysráží na 
výparníku. Ten následně prochází automatickým odmrazováním, přičemž 
kondenzát vyteče do nádobky umístěné vně nad kompresorem v zadní 
části chladničky. Tím se účinně zabrání vzniku kondenzátu a námrazy.
S technologií NO FROST se tak už nebudete muset starat o odstraňování 
námrazy, která velice negativně ovlivňuje chladicí výkon a energetickou 
spotřebu Vaší chladničky nebo mrazničky.



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Brandt po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BR
A

N
D

T

6968 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.brandt.cz

CENA: 19 990 Kč / 869 €

• Vestavná monoklimatická jednodveřová chladnička

• COLD AIR FAN - Cirkulace chladného vzduchu

• Čistý objem chladničky: 294 l

• Elektronické ovládání a elektronické řízení teploty

• Vnitřní LED osvětlení

• Zvukový signál otevřených dveří

• 5 polic z bezpečnostního skla

• 5 přihrádek ve dveřích, z toho jedna hluboká na lahve

• 2 Fresh zásuvky na ovoce a zeleninu

• Funkce: ECO / Rychlé chlazení

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky, systém uchycení dveří – posuvné ližiny

• Energetická třída E

• Roční spotřeba energie: 112 kWh

• Rozměry (VxŠxH): 177 x 54 x 54,5 cm

• Kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• BFC2069NA - Barevné provedení tmavý nerez s integrovaným madlem

• BFC2069CW - Bílé barevné provedení s integrovaným madlem

• Beznámrazový systém chlazení Total NO FROST

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 256 l / 122 l

• Metal Cooling - nerezová zadní stěna uvnitř chladícího prostoru

• Funkce: Super chlazení / Super mrazení / Dovolená

• Vnitřní LED osvětlení 

• Signalizace otevřených dveří

• 3 police z bezpečnostního skla, 3 přihrádky ve dveřích, 3 objemné šuplíky v mrazáku

• Energetická třída C 

• Roční spotřeba energie: 177 kWh 

• Mrazící výkon 7,5 kg/24 h 

• Výdrž bez proudu až 13 h • Hlučnost pouze 38 dB

• Rozměry (VxŠxH): 201 x 59,5 x 68 cm

BIL1770EB

BFC2069NA

54 cm

60 cm

17
7 

cm
20

1 
cm

COLD AIR FAN

METAL COOLING

TOTAL NO FROST

2X FRESH ZÁSUVKA

SUPER CHLAZENÍ
SUPER MRAZENÍ

OBJEM 294 l

LED OSVĚTLENÍ

256 l

294 l

122 l

BFC2069NA BFC2069CW

BFC2069NA

BFC2069CW I CENA: 19 990 Kč / 849 €

I CENA: 20 990 Kč / 889 €

C

Původní cena: 17 990 Kč / 749 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 679 €

• Plně vestavná myčka nádobí • Kapacita 14 sad nádobí

• Energetická třída D • 6 mycích programů / 4 mycí teploty

• Vortex Wash & Dry 60‘ - rotační přídavné rameno pod spodním košem pro dokonalé umytí
zaschlé špíny • Odložený start až o 12 h 

• Posuvný a vyjímatelný držák na příbory v horním koši

• Indikace soli a leštidla • Sušení přirozenou konvekcí

• 1/2 náplň •  Hlučnost 44 dB(A) • Výškově stavitelný horní koš

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 85 kWh / 10 l

• Funkce automatického otevírání dvířek myčky s možností vypnutí

• Indikace fáze a konce programu pomocí světelného paprsku Spotlight

• Rozměry  (VxŠxH): 81,5 x 59,8 x 55 cm

BDJ424VLB

Původní cena: 20 990 Kč / 879 €
AKČNÍ CENA: 18 990 Kč / 799 €

• Plně vestavná myčka nádobí • Kapacita 14 sad nádobí •Energetická třída C

• 7 mycích programů / 4 mycí teploty

• Vortex Wash & Dry 60‘ - rotační přídavné rameno pod spodním košem
pro dokonalé umytí zaschlé špíny 

• Odložený start až o 24h • 1/2 náplň

• Sliding Door kluzný systém uchycení nábytkových dveří (až 8 cm)

• Indikace soli a leštidla • Sušení přirozenou konvekcí

• Výškově stavitelný horní koš • Dělená třetí horní police na příbory

• Funkce automatického otevírání dvířek myčky s možností vypnutí

• Indikace konce mycího programu prostřednictvím světelného paprsku Spotlight

• Hlučnost 44 dB(A) • Rozměry  (VxŠxH): 81,5 x 59,8 x 55 cm

BDJ3434VB

Vortex Wash & Dry 60’

Vortex Wash & Dry 60’

SLIDING DOOR

HLUČNOST 44 dB(A)

HLUČNOST 44 dB(A)

60 cm

60 cm

Vortex Wash
rotační rameno

Vortex Wash
rotační rameno

Spotlight 
Světelná signalizace 
na podlahu

Dokonale a ekono-
micky umyté nádobí: 
OptiA 60 minut

Tato funkce velice diskrétně 
informuje o ukončení mycího 
programu projekcí světelného 
bodu na podlahu. Pouhým 
pohledem na podlahu tak 
jednoduše zjistíte, že vaše 
myčka ukončila mycí cyklus.

• OptiA 60min zaručuje pro 
běžnou dávku nádobí znač-
nou úsporu času: 60 minut 
mytí včetně sušení (běžně 
120 minut nebo déle)

• Optimální výkonnost: 
účinné mytí a sušení při zacho-
vání maximální úspory energie

• Nejrychlejší mytí denní dáv-
ky nádobí se zachováním 
optimální spotřeby.




